

ÇUKUROVA YALITIM TÜRKİYE'NİN EN HIZLI BÜYÜYEN 100 ŞİRKETİ ARASINDA 18. OLDU

TOBİ öncülüğünde, TEPAV işbirliği ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. 25 Ocak 2017 tarihinde TOBB Konferans Salonunda gerçekleştirilen ödül töreninde, Çukurova Yalıtım, Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında 18. oldu. Ödülü Çukurova Yalıtım Çatı Kaplama ve Plastik Ürünler San. ve Tic. A.Ş. adına Muhasebe Müdürü Seçkin Yıldız teslim aldı.



Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, düzenledikleri yarışma sonucunda, Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketinin 2012-2015 dönemindeki ortalama büyümesinin yüzde 438 olduğunu belirterek, "Bu müthiş bir rakam. Türkiye'deki milli gelir artışının 12 kat üzerinde bir performans gösterdiler" dedi. **Y**

FİLLİ BOYA'NIN MİMAR BENİM UYGULAMASI GÜNCELLENDİ

Filli Boya'nın mobil devrimi "Mimar Benim" uygulaması güncellendi. Yeni özellikler eklenen uygulama, 2017'nin en trend renkleriyle yaşam alanlarının gerçeğe en yakın şekilde boyanmasını sağlıyor. Duvarlar en gözde renklerle canlı ve modern bir görünüm kazanıyor.

Uygulamanın "Nasıl Uygulanır" bölümünden, seçilen renklerin duvarlara nasıl uygulanacağı uygulama videolarıyla izlenebiliyor. Yeni güncellemeyle gelen "Boya Hesabı" modülü ile ne kadar boya alınması gerektiği hesaplanabiliyor, "Alışveriş Listesi" fonksiyonu ile proje için ihtiyaç listesi yapılabilir. Üstelik,

Mimar Benim'in içinde yer alan "En Yakın Bayi" modülü sayesinde ise en yakın Filleri Boya bayilerine kolayca ulaşılabilir.

Ücretsiz olarak akıllı telefonlara ve tabletlere indirilebilen "Mimar Benim" uygulaması hem online hem de offline olarak kullanılabilir. **Y**

ŞİŞECAM, CAM ELYAFI ÜRETECEK

Sişecam, 2017 yılında da yatırımlarına devam ediyor. Türkiye'nin en köklü kuruluşları arasında yer alan Şişecam Topluluğu, yaklaşık 400 milyon TL'lik bir yatırımla cam elyafı üretim tesisi kurma kararı aldı.

Şişecam Topluluğu Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kırman, konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada, otomotiv ve teknik tekstil başta olmak üzere ülkemizin lokomotif sektörlerinin temel girdisi olan cam elyafı alanında stratejik bir yatırım kararı aldıklarını belirterek, "Başlangıçta yıllık 70 bin ton üretim kapasitesine sahip olacak yeni yatırımımız sayesinde ülkemizin cam elyafı ithalatını ikame etmeyi ve başta bor olmak üzere yerel kaynaklarımızı katma değerli ürünlere dönüştürmeyi hedefliyoruz" dedi.



Prof. Dr. Ahmet Kırman

Şişecam Topluluğu'nun gerek yeni yatırımlar gerekse ortaklık ve satın alma hamleleriyle büyümeye devam ederek, Türkiye için değer yaratmayı sürdürdüğünün altını çizen Kırman, "1935'te ülkemizin cam sanayini kurmak ve geliştirmek misyonuyla kurulan Topluluğumuz, aradan geçen 80 yılı aşkın sürede kazanımlarını yine ülkemize yatırmış ve dünyada kendi alanında söz sahibi konuma gelmiştir. Bugün ülkemizin içinden geçtiği zorlu süreçte köklü kurumlara düşen temel görevin yatırıma ve üretime kararlılıkla devam etmek olduğu bilinciyle yeni bir yatırımın daha kararını almış bulunuyoruz" diye konuştu. **Y**